СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	         Ҡ А Р А Р                                                                       Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении результатов публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки территории сельского поселения Максимовский сельсовет Стерлитамакского района Республики Башкортостан
В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 23.06.2016 № 197-ФЗ) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 34, 35 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки территории сельского поселения Максимовский сельсовет, утвержденных решением Совета сельского поселения Максимовский сельсовет от 19.09.2018 № 29-208, Уставом сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан,  рассмотрев заявление гр. Курмышовой Е.И., учитывая результаты публичных слушаний от 10.08.2020 года, Совет сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Утвердить результаты публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки территории сельского поселения Максимовский сельсовет Стерлитамакского района Республики Башкортостан в карту градостроительного зонирования в части изменения территориальной зоны с Ж-1, Т-1, С-3 на Ж-1 на земельном участке с кадастровым номером 02:44:170401:39:ЗУ1, согласно приложению.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельские Нивы» и разместить на официальном сайте сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан в сети Интернет http://maksimsp.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии Совета по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Глава сельского поселения

Максимовский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                               С.П.Зайцев

«18» сентября 2020 года

№ 8-73
д. Максимовка